OOVER

H-WASH 550

v Motor Eco-Power

v Program Auto Care

v Algoritem KG Mode Plus
v Program Allergy Care Pro
v Funkcija Scan to Care

v Funkcija Steam Care Pro

v Funkcija Power Care System

v Tehnologija Active Balance

v Odli¢en nabor negovalnih ciklov
v Aplikacija hOn

v A energijski razred

GLAVNE ZNACILNOSTI

Ime artikla / Trgovinska koda H5WPB447AMBC/1-S
Koda artikla 31018685
EAN koda 8059019040417
Vgradni/Prostostojeci Prostostojeci
Nacin polnjenja Sprednje polnjenje
Zmogljivost (kg) 7
Najvecja hitrost ozemanja (rpm) 1400

TEHNICNI PODATKI

Elektronika 6-mestno
Motor Inverter BPM
Material bobna Nerjavno jeklo

Prostornina bobna 48



Vrsta vitica Suko
Napetost (V) 220-240

Povezljivost Napredno upravljanje na daljavo in dodatne
vsebine (Wi-Fi + BLE)

loT App hOn

PROGRAMI IN FUNKCIJE

Aquastop no
Moznosti zamika vklopa Da (do 24h)
Osnovne funkcije Mix Power System
Autodose Ne
Parni program Da

VIDEZ

Barva Bela
Barva gumbov Crna
Barva/material vrat Crna

ZMOGLJIVOST IN PORABA

Razred energijske ucinkovitosti A
Razred ucinkovitosti ozemanja B
Ponderirana poraba energije (100 ciklov, Eco 45
40-60°C)

Trajanje programa, nazivna zmogljivost 3:28
Poraba vode 41
Glasnost med oZzemanjem 77
Razred emisij akusti¢nega hrupaq, ki se prenasa C

po zraku




Visina

Sirina

Globina

Cabinet depth mm (without pipes and door)
Visina zapakiranega produkta (mm)

Sirina zapakiranega produkta (mm)
Globina zapakiranega izdelka (mm)

Neto teza (kg)

Bruto teza (kg)

85

60

45

400

890

650

480

59

61



